oriundus3), qui se despotům esse finxerat et paulo ante fretus 
auxilio quorundorum proximorum Valachorum Alexandrům, 
palatinum Valachiae ex Valachia expulerat, ipseque eius pro- 
vintiae doininationem occupaverat a Valachis est Soczaviae 
obsessus, trucidatus prius tota sua cohorta, propterea, quod 
impotentia dominandi ad perniciem miserorum abuteretur. In 
cuius locum subsecutus est quidam Valachus Tomsa. Postea, 
post longam obsidionem ab eodem Tomsa trucidatus ’)•

24 VIlI Cornelius Gemma hoc loco posuit coniunctionem 
magna m 8).

') Znany fakt zdobycia Połocka przez cara Iwana Wasylewicza.
2) Środa popielcowa.
s) Pierwsza niedziela wielkiego postu.
4) Scil. Kochanowski. Dlaczego Myszkowski napisał tę notatkę trudno 

stwierdzić. Może była to pierwsza rozmowa w sprawie napisania Satyra
Kochanowskiego, który miał rozpowszechnić Myszkowskiego propozycję 
sejmową?

6) Nadanie województwa krakowskiego Stanisławowi Myszkowskiemu.
6) Bielski nazywa go Heraklidesem Bazylikusem, Kronika, Sanok 

1856, t. II, str. 1138.
;) Scilicet Despot.
8) Korneljusz Gemma, lekarz i astronom, profesor uniwersytetu w Lo- 

wanjum w XVI w.
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25 VIII Hoc loco Thomas Petri co viensis posuit coniunc- 
tionem Iovis cum Saturno magnam1).

27 IX Magna coniunctio.
21 X Rex ingressus est iter Varsoviense ad conventum 

Regni.
9 XI Venimus Varseviam, quod Deus bene vertat.
21 XII Institutus sum ad praeposituram Varseviensem, 

quod Deus faustum esse velit, hora 19.
29 XII Adii possesionem praepositurae Varseviensis, 

hora 15.

Annus 1564.

28 II Pharmaciam sumpsi, sed nihil fere eduxit ex 
corpore.

16 III Dominus Conarski, episcopus Posnaniensis venit 
Varseviam.

2 IV Pascha.
14 IV Magna coniunctio5).
17 IV Pieczęc wielka panu Dambieńskiemus).
26 IV Discessus Mtatis regiae Varsevia.
26 IV Praga, 27 IV Radzimin, 28 IV Kamieniec, 29 IV 

Ostrovia, 30 IV Liubotin, 1—2 V Łomża. Illmus Cardinalis 
venit Lomżam* 2 * 4), 3 V Visna, 4 V Tikocin.

Quinta maii ninxit cum ex Tikocin discederemus.
5 V Knissin. Knissini XV dies misere contrivimus.
19 V Chorossesa6).
20 V Bielsko. Venimus Bielskam. Nemo nobis prodiit 

obviam, neminem etiam ex Polonis vel Lithuanis proceribus 
aut senatoribus. Offendimus. Strass, legatus 1 nrcicus Bielskam 
aliquot ante nos diebus venerat.

7 VII Movimus Bielska, versus Parczov, cum ego ex in- 
testinis non mediocriter laborare coepi.

11 VII Venimus Parczov.
20 VIII Parczovia movimus, Knissinum versus.
28 VIII Knissinum venimus.
18 IX Knissino movimus Petricoviam versus, quod Deus